
 

 

  

 

 
 

Zarządzenie Nr 28/2013 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 21 stycznia 2013r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przedstawienia propozycji   

optymalizacji komunikacji miejskiej w Kętrzynie. 

 
  

Na podstawie § 6 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 
nadanego Zarządzeniem Nr 10/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 15 stycznia 2013r. 
– Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się zespół ds. przedstawienia propozycji  optymalizacji komunikacji miejskiej w 
Kętrzynie w następującym składzie: 
 

Przewodniczący Zespołu: 
1.Andrzej Degórski   – Zastępca Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 

Członkowie: 
2.Izabela Dadoś   – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej 
3.Marcin Bejnar   – Prezes PGK „Komunalnik” sp. z o.o. w Kętrzynie 
4.Halina Piasecka  – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętrzynie 
5.Stanisław Wachnik  – Radny Rady Miejskiej w Kętrzynie 
6.Tomasz Komorowski – Radny Rady Miejskiej w Kętrzynie 
7.Rafał Rypina    – Radny Rady Miejskiej w Kętrzynie 
8.Edward Mitros   – Radny Rady Miejskiej w Kętrzynie 
9.Roman Świtaj   – Radny Rady Miejskiej w Kętrzynie 
10.Jan Olszewski   – Radny Rady Miejskiej w Kętrzynie 
 

§ 2 

 

1. Zasady i tryb pracy zespołu, o którym mowa w § 1 określi Przewodniczący Zespołu. 
2. Zespół zakończy pracę do 15 lutego 2013r. i przedstawi Burmistrzowi Miasta Kętrzyn 
propozycje optymalizacji komunikacji miejskiej w Kętrzynie. 
  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
Sporządziła:T.Dudzińska  


